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  UTGÅVA 2 

Att slutgiltigt kunna presenteras och antas av stämman, 2025-03-16 
 

Förslag till Verksamhetsplan för 2025 

Vi har påbörjat eller planerar att genomföra följande verksamheter under 2025; 

 Tillse att medlemsavgiften, beslutad av förbundsstämmorna 2024 och 2025 

uppdateras för att gälla från 2026. 

 

 Påverka medlemsantalet positivt, genom bättre kontroll mellan betalande centralt 

eller lokalt samt även bättre kommunikation med våra tidigare medlemmar. 
 

 Cafékvällar och workshops, ca en gång i månaden på Träffpunkt Gråbo, med 

uppehåll över sommar och jul. Träffas och prata med likasinnade samt utöka 

mängden likasinnade, pyssla med något spännande ämne kring kommunikation och 

välkomna nya med stöd för deras utbildning och placering i totalförsvaret. 

 

 Fortsatt samverkan med övriga FFO genom FOS Gotland och tillsammans med 

främst Röda Korset, samverka och medverka vid beredskapsuppdrag och övningar.  
 

 Fortsatt aktiv medverkan vid evenemang för rekrytering och synliggörande av FRO, 

med utställningar, sambandsutrustning och MOLOS, i samverkan med FOS Gotland 

och Hemvärnet genom delaktighet i rekryteringsråd, även Almedalsveckan inom FRO. 
 

 Fortsatt utveckling av ”Meshtastic”, ett system för radioburen textkommunikation. 

Där vi idag ingår i en central intressegrupp med representanter främst från Skåne. 

 

 Fortsatt samverkan med GRK (Gotlands radioamatörklubb) bl.a. för tekniskt stöd 

samt med fler gemensamma träffar och utbildningar på Träffpunkt Gråbo.  
 

 Erbjuda sambandsservice vid rallytävlingar och andra intresserade evenemang. 
 

 Erbjuda övriga FFO sambandsstöd med utbildning, operatörer och utrustning. 
 

 Fortsätta med att aktivt medverka vid FRO-MRM dialogmöten och andra centrala 

och regionala möten med FRO via Teams. 
 

 Fortsatt utveckling av ”radiostugan” på Träffpunkt Gråbo i samverkan med 

Hemvärnet samt ISA-buren med lektionssalarna L1 och L2 på Fårö Kursgård. 
 

 Över tid, med mindre arbetsgrupper/utskott, hantera våra utställningar på Gotlands 

Försvarsmuseum och Tingstäde Fästning, hantering av MSB VHF-depå samt ansvar 

för övrig materiel i förrådet i Tingstäde och start av nya grupper. 
 

 Beredda att över tid uppträda med FRO på uppdrag för fanborg vid ceremonier. 
 

 Planera för någon subventionerad medlemsaktivitet med tydlig FRO-inriktning. 

 

 Rekrytera minst 2 nya till Hemvärnet samt någon/några till civila uppdrag, främst för 

bemanning av MOLOS, men eventuellt även sambandspersonal till Regional 

resursgrupp vid Länsstyrelsen efter samverkan med FRO centralt, där det totala 

behovet beräknas till minst 8 under kommande 4 år. 
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